tibus five impofterum fpedantibus, cxteraque peragere qux ve-

ftro in hac parte incumbunt Officio Paltorali velitis cum ta-

vore.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege & Regina apud Weftm. viccfimo die Decembris.

Ter Breve de Privato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptis in Comitatibus fubfcriptis,

fub eadem Data, videlicet,

Dile&o dr FiJeli Juo, Thomse * Curtys Mtliti Civitatis Lon-
don. ac Efcaetori fuo infra eandem.

Efcaetori fuo in Coin. Uncoln.

Ec mandatum eft Militibus , Liberis Hominibus , & omnibus
aliis Tenentibus de Epifcopatu pradiffo

,
quod eidem Eleilo ran-

quam Epifcopo & Domino fuo , in omnibus quae ad Epifopa-
tum pradiSlum pertinent » intendentes fint Cc refpondentes prout
decet.

In cujus rei, &c.

Tcfte ut fupra.

uid Debellandum Francos & Scotos Commijfo pro

^dmirallo.
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* De Rejlitutione Temporalium Carliol.

D EX & Regina, Efcaetori fuo in Comitatu Northumbriae

,

f^ Salutem. „ , r^ .r 1. t^ t

Ciim Dominus Summus Pontifex, nuper Sede Epilcopali hccle-

Cix Cathedralis Carliolcnfis vacante ,
per mortem mturalem twna;

memorix, R. t/ltlmi Eptfcopi ibidem, Perfonam, diledti & fidelis

noftri , Owini O^/ethorp Sacrae Theologioe Doftoris ejufdem Ec-

clefise Elefti , ipfum ad Ecclefiam Carliolen. prxdiftam Audtorita-

te Apoftolica providerit ac praefecerit in Epifcopum & Paftorem,

ficut per Literas bullatas ipfius Domini Surmni Pontificis nobis inde

diredtas nobis conltat,

Nos, .. .. o
Pro eo quod idem EkHus omnibus & finguhs verbis nobis &

Coronx noftrx prxjudicialibus in didis Literis bullatis contentis

coram nobis palam & exprefse renunciavit & Gratix noftrx humi-

liter fe fubmilit

,

_ .
,

. ^
Volentes cum eo in hac parte agere gratiose, Fidelitatem iplws

E/f5icepimus, & Temporalia Epifcopatiis illius prout raoris eft

reftituimus eidem

;

_, ,.

Et ideo tibi praecipimus , quod eidem EleBo Tcmporaha prx-

difta cum Pertinentiis in Balliva tua , a tempore Vacationis ejus-

dem Epifcopatus, iinc dilatione liberes in forma prxdida; &lvo

Jure cujuflibet.

Tefte Rege & Regina apud Wejim. vicefimo odtavo die Ja-

nuarii.

Ter Breve de Privato SigilJo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis fub data

fupradidtai videlicet,

Efcaetori fiio in Com. Lincoln.

Efcaetori fio in Com. Cumbr. ^ Wejlmerland.

Efcactorifuo in Com. Derb.

Efcaetorifuo in Com. Midd.

Et Mandatum eft Miiitibus, Liberis Hominibus, & toti Com-
munitati Epfcopatiis pradiBi., quod eidem Epifopo & Domino
fuo , in omnibus qux ad Eptfcopatum pr<edi£lum pertinent , intcn-